
UCHWAŁA  NR V/26/07 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z dnia 27 marca 2007 roku

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miłosław
na rok 2009  na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Kanalizacja sanitarna z przyłączami i przepompownią w Miłosławiu etap II cz. III”

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  
o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity  Dz.  U. Nr 142, poz.  1591 z późn.  zm.)  uchwala  się,  
co następuje:

§ 1

Postanawia  się  zabezpieczyć  środki  finansowe  w  budżecie  Gminy  Miłosław  
na  rok 2009 w wysokości:  1.254.214,00 zł,  jako  udział  własny  z  przeznaczeniem na  realizację
inwestycji  „Kanalizacja  sanitarna  z przyłączami  i przepompownią  w Miłosławiu  etap II cz.  III”
współfinansowaną w ramach „Mechanizmu  Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego
oraz Norweskiego Mechanizmu Finansowego”. 

Całkowita wartość zadania realizowanego w latach 2008-2009 wynosi 8.361.423,00 zł . 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

     (-) inż. Jarosław Sobczak



Uzasadnienie do uchwały nr V/26/07 
Rady Miejskiej w Miłosławiu

z dnia 27 marca 2007 roku

w sprawie wyrażenia woli zabezpieczenia środków finansowych w budżecie Gminy Miłosław
na rok 2009  na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

„Kanalizacja sanitarna z przyłączami i przepompownią w Miłosławiu etap II cz. III”

Gmina  Miłosław  na  realizację  inwestycji  „Kanalizacja  sanitarna  z  przyłączami  
i przepompownią  w Miłosławiu  etap II cz.  III”  aplikuje  o  dofinansowanie  w ramach  programu
“Mechanizm  Finansowy  Europejskiego  Obszaru  Gospodarczego  oraz  Norweski  Mechanizm
Finansowy”. 

Uchwała  intencyjna  zabezpieczająca  udział  własny  w  finansowaniu  inwestycji  jest
niezbędnym załącznikiem wniosku aplikacyjnego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


